
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа пос.Кировский 

муниципального района Красноармейский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от   10.01.2023                                                                                                              № 3/3- од 

 

Об утверждении Плана мероприятий  

и работы комиссии по противодействию 

 коррупции ГБОУ СОШ пос. Кировский 

 

                  Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению 

коррупции в ГБОУ СОШ пос. Кировский, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить План противодействия коррупции в ГБОУ СОШ пос. Кировский на 2023 год 

(Приложение №1). 

2.Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ пос. 

Кировский на 2023 год (Приложение 2). 

3.Борисову А.А., ответственному за ведение сайта, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор  школы                                                                                                Рыженкова О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1  

к приказу  от 25. 12.19   № 106  од 

 


		2023-03-30T16:03:19+0400
	009e6432746aa0602c
	Рыженкова О_В_




